
Kolno, dnia 06.07.2022 r. 

 

Miasto Kolno 

ul. Wojska Polskiego 20 

18-500 Kolno 

 

RG.271.10.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129), zwanej dalej „ustawą” na Inspektora nadzoru inwestorskiego dla inwestycji: Przebudowa stadionu 

miejskiego wraz z infrastrukturą techniczną”. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ustawy informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Wybrano ofertę złożoną przez Wojciech Stalewski, ul. Zakątek 1, 18-400 Łomża, za łączną cenę 178 000,00 

zł brutto przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w 

SWZ i jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, w wyniku czego wygrywa 

postępowanie jako najkorzystniejsza złożona oferta. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona 

i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

                 Andrzej Duda 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium cena  

Doświadczenie 

Kierownika 

Zespołu Nadzoru 

Inwestorskiego 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

WOJCIECH STALEWSKI  

ul. Zakątek 1, 18-400 ŁOMŻA 

178 000,00 zł 

178 000,00 zł x 100 x 

60 % = 60,00 % 

40 % 100,00 % 

2.  

SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée 

(spółka akcyjna uproszczona),  

15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 Nanterre, 

Francja  

która na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest 

reprezentowana przez:  

SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée 

(spółka akcyjna uproszczona) Oddział w Polsce  

w Warszawie (02-305) Al. Jerozolimskie nr 134 

178 000,00 zł 

187 555,32 zł x 100 x 

60 % = 56,94 % 

40 % 96,94 % 

3.  

WarMbud Mariusz Warszycki 

ul. Mickiewicza 58/20, 17-100 Bielsk Podlaski 

178 000,00 zł 

295 200,00 zł x 100 x 

60 % = 36,18 % 

40 % 76,18 % 

4.  

MJ PROJEKT MILCZARSCY Marcin Milczarski 

ul. St. Krupki 3, 18-500 Kolno 

178 000,00 zł 

189 900,00 zł x 100 x 

60 % = 56,24 % 

20 % 76,24 % 

5.  

WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 

ul. Prosta 7, 07 – 410 Ostrołęka 

178 000,00 zł 

183 270,00 zł x 100 x 

60 % = 58,28 % 

30 % 88,28 % 


		2022-07-06T10:15:24+0200




